АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2022 № 349

Об установлении мер поддержки семьям военнослужащих по
предоставлению 50% льготы по оплате социального найма за
муниципальный жилой фонд в муниципальном образовании

Арсеньевский район

Во исполнение подпункта 1 пункта 1 Перечня поручений от 17.11.2022
№ 65 по итогам совещания, проводимого Губернатором Тульской области
А.Г. Дюминым, по вопросу оказания помощи семьям военнослужащих, на
основании Устава муниципального образования Арсеньевский район
администрация муниципального образования Арсеньевский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить меру поддержки семьям военнослужащих по
предоставлению 50% льготы по оплате социального найма за
муниципальный жилой фонд в муниципальном образовании Арсеньевский
район с 1-го ноября 2022 года.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
Арсеньевский район Миронову Е.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арсеньевские
вести. Наш район» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Арсеньевский район в сети Интернет по адресу:
https://arsenyevo.tularegion.ru

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.

Глава администрации
муниципального образования

Арсеньевский район М.Н. Трифанов

https://arsenyevo.tularegion.ru